1

泉州市教育局文件

泉教职成〔2012〕19 号

关于公布泉州市中等职业学校首届数学教师

教学技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局、市属中等职业学校：

泉州市中等职业学校首届数学教师教学技能竞赛已经结束。现将

比赛评选结果公布如下：

一等奖

泉州华侨职业中专学校 张妍琳

晋江晋兴职业中专学校 钱波

二等奖

晋江职业中专学校 洪丽莉

晋江安海职业中专学校 施纯炜

南安红星职业中专学校 陈宝福

南安红星职业中专学校 黄静川

三等奖

晋江晋兴职业中专学校 周锦华

晋江晋兴职业中专学校 温开林

安溪陈利职业中专学校 傅秋水

永春职业中专学校 刘文树

 2

惠安开成职业中专学校 王杰平

南安职业中专学校 刘友嘉

优秀奖

晋江职业中专学校 谢景川

晋江华侨职业中专学校 陈银芳

石狮鹏山工贸学校 周革生

安溪华侨职业中专学校 刘炳元

安溪华侨职业中专学校 王永生

晋江安海职业中专学校 苏荣峰

永春职业中专学校 尤志明

                                      泉 州 市 教 育 局

二○一二年九月十二日

主题词：中职学校 数学教师 比赛结果

  抄送：省教育厅职成处

  泉州市教育局                          2012年 9月 12日印发